
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 29.07.2024 r. 
BZP.271.62.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Modernizacja obiektów DPS w Nowym Sączu, prace w budynku DPS przy ul. Nawojowskiej 159. 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 29.07.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 296 000,00 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

Wojciech Kruczek 
prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą: 
FHU KRUCZEK Kruczek Wojciech  
ul. Kołłątaja 18/13  
33-300 Nowy Sącz  
NIP: 7342555911 

Brutto: 443 572,33 zł 
w tym VAT 8%: 32 857,21 zł  

Netto: 410 715,12 zł 

2 

Lider: Piotr Cabak 
prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą: 
KESON Budownictwo ogólne Piotr Cabak 
33-336 Łabowa 72A 
NIP: 7343457808 
Partner: KESON P. Cabak Spółka 
Komandytowa 
33-336 Łabowa 72A 
NIP: 7343636675 

Brutto: 469 915,78 zł 
w tym VAT 8%: 34 808,58 zł 

Netto: 435 107,20 zł 

 
   
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                        (-) Artur Bochenek 
         Zastępca Prezydenta 

                    ……………………………………… 

                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 

  


